
Прокурору  Чугуевского района, 
младшему советнику юстиции 
 
В.В. Криволапову 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МКОУ ООШ № 22 с. Изюбриный   (далее Школа),  рассмотрела с 

участием прокурора Криволапова В.В.  представление рассмотрение 

представления об устранении нарушений закона от 15.03.2022 № 7-11-2022 и 

удовлетворено. По результатам рассмотрения сообщаем следующее.  

На сайте школы в разделе «Финансово-хозяйственная деятельность», 

размещена информация об объеме образовательной деятельности, 

финансовое обеспечение которой осуществляется: за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета; за счет бюджетов субъектов 

Российской Федерации; за счет местных бюджетов; по договорам об 

оказании платных образовательных услуг. 

В ходе рассмотрения принято решение привлечь к дисциплинарной 

ответственности заместителя директора Шарлай Е.Г. в виде замечания. 

  

 

муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

 школа № 22» 

с. Изюбриный  Чугуевского района 

Приморского края 
692611, Приморский край, Чугуевский район, 

с. Изюбриный, ул. Лесная, д. 25 
тел.: 8(42372) 67-1-12 

E-mail:school_22_83@mail.ru 

ОКПО 44179939   ОГРН 1022500511681 

ИНН 2534004527   КПП 253401001 
   от 30.03.2022 № 35 

   на № 7-11-2022 от 15.03.2022 



муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 22» 

с. Изюбриный Чугуевского района  Приморского края 

 

ПРИКАЗ  

 

21.03.2022 г                             с. Изюбриный                                   № 02 – К 

 

О дисциплинарном замечании 

На основании представления прокуратуры об устранении нарушений 

закона  от 15.03.2022 № 7-11-2022, за ненадлежащее исполнение 

должностных обязанностей  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить дисциплинарное замечание заместителю директора Шарлай Е.Г. 

за несвоевременное размещение актуальной информации на сайте 

образовательной организации. 

2. Шарлай Е.Г. устранить выявленное нарушение в срок до 31 марта 2022 г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                              Добряк А.С. 

 

 

 

 

Ознакомлена:                                      /Шарлай Е.Г./ 

 


